新商品
CC-972
中形メインラインフィルタ
AFシリーズ
汎用タイプAF2000シリーズ /オイルフリー用AF4000シリーズ
MEDIUM  MAIN  LINE  FILTER  AF  SERIES
1
残圧抜きバルブ

65 Rc21/2
ハ
形番表示方法
AF2 004 P 25
流量区分イ
エレメントタイプロ
口径ハ
圧力（MPa） 補正係数
0.1 0.38
0.2 0.53
0.3 0.65
0.4 0.76
0.5 0.85
0.6 0.93
0.7 1.0
0.8 1.07
0.9 1.13
1.0 1.18
 選定上の注意事項
選定した圧力未満でご使用になりますと性
能が発揮できない場合がありますので、必
ずご使用圧力にて形番選定をお願いいたし
ます。
流量補正係数
使用圧力が0.7MPa 以外のときは、上記係
数を処理空気流量に乗じてください。
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
13
9
14
15
16
17
18
19
AF2000 Series
内部構造および部品リスト
2
No. 部品名 材　質
1 差圧インジケータ
2 Ｏリング NBR
3 カバー アルミニウム
4 Ｏリング NBR
5 Ｏリング NBR
6 Ｏリング NBR
7 ボウル アルミニウム
8 エレメント
9 シールワッシャ 鋼、NBR
10 サイトゲージ サルホン
11 小ねじ 鋼
12 ワッシャ PA
13 パッキン NBR
14 キャップ アルミニウム
15 ケース アルミニウム
16 オートドレン